

RECORRIDO 3º SECCIÓN

Sabado, 11 Marzo de 2017

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
		C.H. 20	hito 19,070 de la Ma-2110	Ma-2200	0,000		0,000	
		T C 13	"Faro Formentor-Pollença " "I"	Ma-2200				
15:30		Salida:	Hito 19.000 de la Ma 2110	Ma-2200	0,070		0,000	218,950
		Llegada:	Curva a 200mts de la rotonda	Ma-2200	16,880		16,880	235,830
		Distancia:	16,880 km.					
		C. STOP:	Rotonda Pto Pollença		0,200		17,080	236,030
			Rotonda, Recto dirección Palma	Ma-2200	1,350		18,430	237,380
			Rotonda, Recto dirección Palma	Ma-2200	0,630		19,060	238,010
			Rotonda, Dcha dirección Palma	Ma-2200	0,600		19,660	238,610
			Rotonda, Recto dirección Palma	Ma-2200	0,570		20,230	239,180
			Rotonda, Izqda dirección Palma	Ma-2200	4,550		24,780	243,730
			Rotonda, Recto dirección Palma	Ma-2200	1,090		25,870	244,820
			Cruce izqd. Direc. Campanet		5,060		30,930	249,880
16:15	0:45	C. H. 21	A 180 mts del Cruce		0,180	31,180	31,110	250,060